



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 014 256
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HUNTON FIBER AS
Forretningsadresse:	Niels Ødegaards gate 8 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Vesterås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	459 317 000	382 120 000
Annen driftsinntekt		21 000	21 000
Sum inntekter		459 338 000	382 141 000
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	5	5 465 000	5 555 000
Varekostnad		196 094 000	167 367 000
Lønnskostnad	2,3	83 343 000	74 282 000
Avskrivning	7	6 659 000	6 425 000
Annen driftskostnad	2,4	135 279 000	106 042 000
Sum kostnader		426 840 000	359 671 000
Driftsresultat		32 498 000	22 470 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	9 771 000	7 338 000
Sum finansinntekter		9 771 000	7 338 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 280 000	5 996 000
Annen finanskostnad		6 373 000	4 373 000
Sum finanskostnader		9 653 000	10 369 000
Netto finans		118 000	-3 031 000
Ordinært resultat før skattekostnad		32 616 000	19 439 000
Skattekostnad på ordinært resultat		7 639 000	5 489 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 977 000	13 950 000
Årsresultat		24 977 000	13 950 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-4 419 000	
Konsernbidrag		-31 277 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		10 719 000	-13 950 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-24 977 000	-13 950 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7		70 000
Sum immaterielle eiendeler		0	70 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7	21 887 000	22 180 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	1 325 000	526 000
Sum varige driftsmidler	15	23 212 000	22 706 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	117 259 000	117 996 000
Lån til foretak i samme konsern		3 061 000	3 061 000
Investeringer i aksjer og andeler		9 593 000	9 593 000
Sum finansielle anleggsmidler		129 913 000	130 650 000
Sum anleggsmidler		153 125 000	153 426 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,15	27 364 000	32 191 000
Sum varer		27 364 000	32 191 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	62 394 000	50 509 000
Andre fordringer	6	142 271 000	171 094 000
Sum fordringer	15	204 665 000	221 603 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 224 000	5 949 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 224 000	5 949 000
Sum omløpsmidler		234 253 000	259 743 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		387 378 000	413 169 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	22 712 000	22 712 000
Beholdning av egne aksjer		-379 000	-179 000
Overkurs		56 630 000	56 630 000
Sum innskutt egenkapital		78 963 000	79 163 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	133 739 000	146 259 000
Sum opptjent egenkapital		133 739 000	146 259 000
Sum egenkapital		212 702 000	225 422 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	965 000	2 148 000
Sum avsetninger for forpliktelser		965 000	2 148 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14,15	106 586 000	114 463 000
Sum annen langsiktig gjeld		106 586 000	114 463 000
Sum langsiktig gjeld		107 551 000	116 611 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 406 000	9 187 000
Leverandørgjeld	6	36 877 000	45 082 000
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		8 999 000	7 109 000
Annen kortsiktig gjeld	6,10	18 843 000	9 759 000
Sum kortsiktig gjeld		67 125 000	71 137 000
Sum gjeld		174 676 000	187 748 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		387 378 000	413 170 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	523 364 000	458 354 000
Annen driftsinntekt		3 397 000	4 409 000
Sum inntekter		526 761 000	462 763 000
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	5	5 465 000	6 877 000
Varekostnad		221 314 000	211 201 000
Lønnskostnad	2,3	115 387 000	104 597 000
Avskrivning	7	21 561 000	19 277 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			1 155 000
Annen driftskostnad	2,4	145 518 000	124 929 000
Sum kostnader		509 245 000	468 036 000
Driftsresultat		17 516 000	-5 273 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	3 356 000	600 000
Sum finansinntekter		3 356 000	600 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		263 000	
Annen finanskostnad		7 802 000	5 724 000
Sum finanskostnader		8 065 000	5 724 000
Netto finans		-4 709 000	-5 124 000
Ordinært resultat før skattekostnad		12 807 000	-10 397 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 166 000	-1 753 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 641 000	-8 644 000
Årsresultat		9 641 000	-8 644 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7		70 000
Goodwill	7	1 243 000	1 530 000
Sum immaterielle eiendeler		1 243 000	1 600 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	96 931 000	98 939 000
Maskiner og anlegg	7	200 708 000	212 792 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 751 000	1 942 000
Sum varige driftsmidler		301 390 000	313 673 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		9 593 000	9 593 000
Andre fordringer	6	10 000	
Sum finansielle anleggsmidler		9 603 000	9 593 000
Sum anleggsmidler		312 236 000	324 866 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,15	34 241 000	40 608 000
Sum varer		34 241 000	40 608 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	63 868 000	53 191 000
Andre fordringer	6	15 044 000	11 389 000
Sum fordringer		78 912 000	64 580 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	8 631 000	7 543 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 631 000	7 543 000
Sum omløpsmidler		121 784 000	112 731 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		434 020 000	437 597 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	22 712 000	22 712 000
Beholdning av egne aksjer		-379 000	-1 760 000
Overkurs		56 630 000	56 630 000
Sum innskutt egenkapital		78 963 000	77 582 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	117 607 000	115 914 000
Sum opptjent egenkapital		117 607 000	115 914 000
Sum egenkapital		196 570 000	193 496 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	7 549 000	34 000
Sum avsetninger for forpliktelser		7 549 000	34 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14,15	145 338 000	153 927 000
Sum annen langsiktig gjeld		145 338 000	153 927 000
Sum langsiktig gjeld		152 887 000	153 961 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 096 000	10 822 000
Leverandørgjeld	6	44 862 000	54 202 000
Betalbar skatt	9	438 000	24 000
Skyldige offentlige avgifter		11 443 000	10 813 000
Annen kortsiktig gjeld	6,10	22 724 000	14 280 000
Sum kortsiktig gjeld		84 563 000	90 141 000
Sum gjeld		237 450 000	244 102 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		434 020 000	437 598 000



HUNTON
Av naturen. For naturen.

Årsregnskap for 2020

Hunton Fiber AS og konsern

Penneo Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Hunton Fiber Resultatregnskap

Hunton Fiber AS		<i>Alle beløp i hele NOK 1 000</i>		Konsern	
2019	2020			2020	2019
		Driftsinntekter	Noter		
382 120	459 317	Salgsinntekt	1	523 364	458 354
21	21	Annen driftsinntekt		3 397	4 409
382 141	459 338	Sum driftsinntekter		526 761	462 763
		Driftskostnader			
167 367	196 094	Varekostnad		221 314	211 201
5 555	5 465	Endring i beholdning egenproduserte ferdigvarer	5	5 465	6 877
74 282	83 343	Lønnskostnad	2,3	115 387	104 597
6 425	6 659	Avskrivning på varige driftsmidler	7	21 561	19 277
		Nedskrivning av driftsmidler			1 155
106 042	135 279	Annen driftskostnad	2,4	145 518	124 929
359 671	426 841	Sum driftskostnader		509 245	468 036
22 470	32 497	Driftsresultat		17 517	-5 273
		Finansinntekter og finanskostnader			
7 338	9 771	Annen finansinntekt	8	3 356	600
5 996	3 280	Nedskrivning/tap finansielle anleggsmidler		263	0
4 373	6 373	Annen finanskostnad		7 802	5 724
-3 031	118	Sum finansinntekter og finanskostnader		-4 710	-5 124
19 439	32 616	Ordinært resultat før skattekostnad		12 807	-10 397
5 489	7 639	Skatt på ordinært resultat	9	3 166	-1 753
13 950	24 977	Årsresultat		9 641	-8 644
		Overføringer og disponeringer			
	4 419	Utbytte			
	31 277	Konsernbidrag			
13 950	-10 719	Overført annen egenkapital			
13 950	24 977	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: EE4HH-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Hunton Fiber
Balanse pr. 31.12 - eiendeler

Hunton Fiber AS		Alle beløp i hele NOK 1 000		Konsern	
2019	2020		Noter	2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
		Goodwill	7	1 243	1 530
70	0	Patenter og varemerker	7	0	70
70	0	Sum immaterielle eiendeler		1 243	1 600
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter og bygninger	7	96 931	98 939
22 180	21 887	Maskiner og anlegg	7	200 708	212 792
526	1 325	Driftsløsøre og inventar	7	3 751	1 942
22 706	23 212	Sum varige driftsmidler	15	301 390	313 673
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
117 996	117 259	Investeringer i datterselskap	8	0	0
3 061	3 061	Lån til selskap i samme konsern			
9 593	9 593	Investeringer i aksjer		9 593	9 593
		Andre langsiktige fordringer	6	10	0
130 650	129 913	Sum finansielle anleggsmidler		9 603	9 593
153 426	153 125	Sum anleggsmidler		312 235	324 866
Omløpsmidler					
<i>Varer</i>					
32 191	27 364	Varelager	5,15	34 241	40 608
<i>Fordringer</i>					
50 509	62 394	Kundefordringer	6	63 868	53 191
171 094	142 272	Andre fordringer	6	15 044	11 389
221 603	204 666	Sum fordringer	15	78 913	64 580
<i>Bankinnskudd, kontanter</i>					
5 949	2 224	Kontanter, bankinnskudd	13	8 631	7 543
5 949	2 224	Sum bankinnskudd, kontanter		8 631	7 543
259 743	234 253	Sum omløpsmidler		121 785	112 731
413 169	387 378	Sum eiendeler		434 020	437 597

Penneo Dokumentnøkkel: EE4HH-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Hunton Fiber
Balanse pr. 31.12 - egenkapital og gjeld

Hunton Fiber AS		Alle beløp i hele NOK 1 000		Konsern	
2019	2020			2020	2019
		Innskutt egenkapital			
22 712	22 712	Aksjekapital	10,11	22 712	22 712
-179	-379	Egne aksjer		-379	-1 760
56 630	56 630	Overkurs		56 630	56 630
79 163	78 962	Sum innskutt egenkapital		78 962	77 582
		Opptjent egenkapital			
146 259	133 739	Annen egenkapital	10	117 607	115 914
146 259	133 739	Sum opptjent egenkapital		117 607	115 914
225 422	212 702	Sum egenkapital		196 570	193 496
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
2 148	965	Utsatt skatt	9	7 549	34
2 148	965	Sum avsetning for forpliktelser		7 549	34
		Annen langsiktig gjeld			
114 463	106 586	Gjeld til kredittinstitusjoner	14,15	145 338	153 927
114 463	106 586	Sum annen langsiktig gjeld		145 338	153 927
		Kortsiktig gjeld			
9 187	2 406	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 096	10 822
45 082	36 877	Leverandørgjeld	6	44 862	54 202
0		Betalbar skatt	9	438	24
7 109	8 999	Skyldig mva, skattetrekk			
		folketrygdavg., feriepenger mv.		11 443	10 813
9 759	18 843	Annen kortsiktig gjeld	6,10	22 725	14 280
71 137	67 125	Sum kortsiktig gjeld		84 564	90 141
187 748	174 676	Sum gjeld		237 452	244 102
413 169	387 378	Sum gjeld og egenkapital		434 020	437 597

Penneo Dokumentnøkkel: EE4HH-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Gjøvik, 31. desember 2020
21.april 2021

Frederik W. Mowinckel
Styreleder

Pierre Nyström
Styremedlem

Elisabeth Morthen
Styremedlem

Hans Jørgen Gulland
Styremedlem

Ralf Paustian
Styremedlem

Ketil Skogstad
Styremedlem

Arne L. Jebsen
Adm.direktør



Penneo Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Hunton Fiber AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Alle beløp i hele NOK 1 000

Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven av 17. juli 1998 og god regnskapsskikk, og bygger på de grunnleggende regnskapsprinsipper som er definert i regnskapsloven.

Salgsinntekter.

Inntektsføring skjer på tidspunkt for levering eller forsendelse av varer. Salgsinntektene er redusert med bonuser og hentegodtgjørelse som er direkte knyttet til salget.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige dersom de forfaller innen ett år etter tidspunkt for etablering. Øvrige eiendeler er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi hvis det har inntrådt verdifall som forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, og reduseres i takt med betaling av avdrag.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og disse redegjøres det for under.

Valuta.

Pengeposter (likvider, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

For kundefordringer og leverandørgjeld i utenlandsk valuta er det tatt hensyn til kurssikring som er gjort ved valutaterminkontrakter.

Immaterielle eiendeler.

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over a ntatt økonomisk levetid.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

**Aksjer i datterselskap.**

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden.

Varelager.

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Lager av ferdigvarer er vurdert til den laveste verdi av gjennomsnittlig tilvirkningskost og virkelig verdi.

Tilvirkningskost inkluderer direkte tilvirkningskostnader samt variable og faste indirekte kostnader som kan henføres til produksjonen.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

Garanti og reklamasjoner.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og reklamasjoner vurderes til forventede kostnader basert på spesifikk vurdering av avtaler med kunder og tidligere års erfaring. Estimert balanseføres som avsetning under annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner.

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Fremtidig pensjonsytelse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønn, samt løpende avkastning på innskuddsporteføljen. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er en del av AFP-ordningen.

Skatter.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er skatt allerede hentyntatt i resultatandelen som innarbeides.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Skattekostnaden fordeles på ordinært og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Tilskudd.

Offentlige tilskudd og andre tilskudd regnskapsføres som kostnadsrefusjon, eventuelt som reduksjon av kostpris hvis tilskuddet er knyttet opp mot en investering.

Kontantstrømpoppstilling.

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Konsernregnskap.

Konsernoppgjøret omfatter morselskapet, Hunton Fiber AS, og datterselskaper omtalt i note 8.

Kostprisen på aksjer i datterselskapene er eliminert mot aksjekapitalen i det respektive datterselskap.

I konsernregnskapet er alle vesentlige interne kjøps- og salgstransaksjoner, renter på interne mellomværende og andre interne belastninger mellom konsernselskapene eliminert. Likeledes er fordringer og gjeld mellom selskapene i konsernet eliminert. Eventuelle urealiserte gevinster i selskapenes varebeholdninger som skriver seg fra kjøp innen konsernet, er eliminert fra konsernets varebeholdning og driftsresultat.

Omregning av utenlandske datterselskaper.

Årsregnskapene for de utenlandske datterselskapene er for alle balanseposter omregnet til NOK etter dagskurs 31.12, mens alle poster i resultatregnskapet er omregnet til gjennomsnittskurs for året. Omregningsdifferanser vedrørende resultatposter, omløpsmidler og kortsiktig gjeld som oppstår ved konsolideringen er ført som agio, mens øvrige omregningsdifferanser er ført mot egenkapitalen.

Note 1 Salgsinntekter - geografisk fordeling.

Område	2020		2019	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Norge	339 219	361 380	293 323	325 398
Europa øvrig	99 189	147 248	68 718	112 877
Resten av verden	20 909	14 736	20 079	20 079
Sum	459 317	523 364	382 120	458 354

Penneo Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX25N-JUZQ7



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader:	2020		2019	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Lønninger	67 318	91 713	58 154	82 391
Folketrygdavgift	10 193	12 995	9 549	13 859
Pensjonskostnader *)	5 260	7 272	4 917	6 747
Andre ytelser	572	3 407	1 662	1 600
Sum	83 343	115 387	74 282	104 597
*) Inkl. endring balanseført forpliktelse AFP, premie og egenandel av AFP i morselskapet				
Gjennomsnittlig antall ansatte	109	132	98	140
Ytelser til ledende personer	Adm. dir.	Styret		
Lønn / honorar	1 754	830		
Annen godtgjørelse	74			
Sum	1 828	830		
Honorar til revisor (kostnadsført):	Morselskap	Konsern		
Lovbestemt revisjon	154	437		
Annen bistand	117	172		
Sum	271	609		

Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet omfattes av lov om tjenestepensjon og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. Dette er en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor selskapet årlig betaler 6 % av lønn opptil 7,1G og 8% av lønn mellom 7,1G og 12G for alle ansatte. Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen fremtidig forpliktelse for selskapet.

Note 4 Spesifikasjon annen driftskostnad.

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Leiekostnader	12 436	11 932	16 575	17 239
Vedlikehold, kostnadsført utstyr og inventar	26 287	21 037	34 541	27 476
Frakter, provisjoner og salgskostnader	65 102	48 169	57 482	49 323
Tap på fordringer		0	149	49
Andre driftskostnader	31 454	24 904	36 771	30 842
Sum	135 279	106 042	145 518	124 929



Note 5 Varer.

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer og hjelpestoffer	3 893	4 058	6 721	11 064
Egenproduserte ferdigvarer	11 471	16 936	11 471	16 936
Innkjøpte ferdigvarer for videresalg	12 000	11 197	16 049	12 608
Sum	27 364	32 191	34 241	40 608

Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern - morselskap.

	2020	2019
<i>Balansen:</i>		
Kundefordringer	5 872	3 877
Andre korsiktlige fordringer	132 502	151 710
Langsiktig fordringer	3 061	3 061
Leverandørgjeld	3 257	988
<i>Transaksjoner:</i>		
Salg av varer	10 789	15 059
Kjøp av varer og tjenester	47 777	24 296

Note 7a Varige driftsmidler - morselskap.

	Patenter	Driftsløsøre	Maskiner, inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.20	1 158	1 354	103 543	106 055
Tilgang kjøpte driftsmidler		1 193	5 902	7 095
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12.20	1 158	2 547	109 445	113 150
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-1 158	-1 222	-87 558	-89 938
Balanseført verdi 31.12.20	0	1 325	21 887	23 212
Årets avskrivninger	70	394	6 195	6 659
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Selskapet har sikret rettighetene til noen av sine produkter gjennom patenter i flere europeiske land. Aktiverede kostnader knyttet til patenter blir periodisert lineært over 5 år.



Note 7b Varige driftsmidler - konsern.

	Goodwill	Patenter o.l.	Maskiner, inventar mv.	Bygg, anlegg, og tomt	Totalt
Bokført verdi 01.01.20	1 530	70	214 735	98 939	315 275
Tilgang kjøpte driftsmidler	0		11 618	423	12 041
Avgang driftsmidler			-3 121		-3 121
Avskrivninger	-287	-70	-18 775	-2 431	-21 561
Balansført verdi 31.12.20	1 243	0	204 458	96 931	302 633
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-10 år	20 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	

Note 8 Datterselskaper.

Datterselskap	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Hunton Isolasjon AS	100 %	-19 570	70 439
Hunton Næringspark AS	100 %	379	23 486
Norsk Trefiberisolering AS	100 %	1 529	2 962
Dansk Træfiberisolering AS	100 %	-3 443	-3 837
Hunton Fiber AB	100 %	4 017	8 415
Hunton Oy	100 %	1 849	-1 460
Hunton Konstruksjon AB	100 %	-230	85
Hunton Eiendom Invest AS	34 %	-2 563	19 987

Hunton Konstruksjon AB er eid 100 % gjennom Hunton Fiber AB

I datterselskapet Nordisk Massivtre AS ble det åpnet konkurs 13. januar 2021

Note 9 Skatt.

	Selskap	Konsern
<u>Årets skattekostnad/skatteinntekt fremkommer slik:</u>		
Betalbar skatt på årets resultat	8 822	438
Endring utsatt skatt	-1 183	2 728
Årets totale skattekostnad	7 639	3 166

Penneo Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7



Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	32 616
Permanente forskjeller	
Ikke fradragsberettigede kostnader	5
Mottatt utbytte	-340
Tap/Nedskrivning på aksjer	3 279
Skattefunn	-837
Endring midlertidige forskjeller	5 376
Skattegrunnlag før konsernbidrag	40 099
Avgitt konsernbidrag	-40 099
Årets skattegrunnlag	0

Betalbar skatt i balansen:

	Selskap	Konsern
Betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets resultat	8 822	438
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	-8 822	
Betalbar skatt i balansen	0	438

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2020	2019	Endring
Driftsmidler	5 257	3 857	-1 400
Varebeholdning	5 507	3 281	-2 226
Fordringer	-500	-2 250	-1 750
Avsetning etter GRS	-500	-500	0
Sum	9 764	4 388	-5 375
Utsatt skatt	2 148	965	1 183
Skattesats	22 %	22 %	

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

Ordinært resultat før skatt	32 616
Forventet inntektsskatt med 22 % skatt	7 175
Skatteeffekt av permanente forskjeller	464
Skattekostnad ekskl. permanente forskjeller	7 639
Effektiv skattesats	23,4 %



Note 10 Egenkapital.

	Aksje- kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Total	Konsern
Egenkapital 31.12.19	22 712	56 630	-179	146 259	225 422	193 496
Årsresultat				24 977	24 977	9 641
Kjøp egne aksjer			-200	-1 801	-2 001	-1 961
Avsatt konsernbidrag *)				-31 277	-31 277	
Avsatt utbytte				-4 419	-4 419	-4 419
Endret eierandel i DS						-462
Omregningsdifferanse konsern						275
Egenkapital 31.12.20	22 712	56 630	-379	133 739	212 702	196 570

*) Brutto avgitt konsernbidrag til mor før skatteeffekt er tkr 40 099.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Aksjonær	Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balansført
Ansatte *)	A	431 054	3,2849	1 416
Egne aksjer	A	115 446	3,2849	379
Skog Holding AS	A	140 153	3,2849	460
Sum aksjeklasse	Sum	686 653		2 256
Skog Holding AS	B	6 227 410	3,2849	20 456
Antall aksjer / registrert aksjekapital		6 914 063		22 712

*) Av disse eies 188 250 av ansatte i ledergruppen.

A og B aksjene har lik rett til utbytte.

Note 12 Leieforpliktelser

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Husleie	8 866	8 702	10 502	8 878
Rett til fornyelse	Ja	Ja	Ja	Ja

Note 13 Bankinnskudd mv

I beløpet inngår bundne skattetrekkmidler med 3 641.

Konsernkonto - mor

Selskapet administrerer et konsernkontosystem og er representant overfor banken. Selskapet er, sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

Saldo på konsernkonto presenteres som bankinnskudd/kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i årsregnskapet til Hunton Fiber AS, og som kortsiktig fordring og gjeld til selskap i samme konsern

Penneo Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX25N-JUZQ7



Note 14 Fordringer og gjeld.

Fordringer

Selskapet har gitt et lån til datterselskapet Hunton Oy i Finland. Det er ikke avtalt nedbetalingsplan på lånet.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap	
	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	33 966	72 330

Note 15 Pant og garantier.

Pantesikret gjeld:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	106 586	114 463	145 338	153 927
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>				
Driftsmidler	23 212	22 706	301 390	313 673
Varelager	27 364	32 191	34 241	40 608
Fordringer	202 259	53 895	78 912	64 580
Sum	252 835	108 792	414 543	418 861

Hunton Fiber har stilt pant/garantier for følgende:

Leasingramme på NOK 4 mill i datterselskapet Norsk Trefiberisolering AS

Leasingkontrakter på til sammen NOK 5,6 mill i Hunton Isolasjon AS

Leasingkontrakt på NOK 0,6 mill i datterselskapet Dansk Træfibersiolering AS

Hunton Isolasjon AS sin gjeld til Innovasjon Norge

Note 16 Offentlig tilskudd

Hunton Fiber AS har i 2020 opptjent rett på Co2-kompensasjon med tkr. 6 466 i Co2-kompensasjon, opptjent rett Skattefunn-midler på tkr. 837, samt mottatt bagatellmessig støtte fra Gjøvik Kommune på tkr. 655



Hunton Fiber

Kontantstrømpoppstilling



Hunton Fiber AS		Alle beløp i hele NOK 1 000	Noter	Konsernet	
2019	2020			2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
19 439	32 616	Resultat før skattekostnad		12 807	-10 397
-	3 279	Nedskrivning/tap på aksjer	8	3 279	
-	-	Periodens betalte skatt		-24	134
6 425	6 659	Av- og nedskrivning	7	21 561	20 432
-925	-11 885	Endring i kundefordringer		-10 677	6 117
-5 499	-8 205	Endring i leverandørgjeld		-9 340	-22 736
4 864	4 827	Endring i varelager		6 367	5 519
1 971	24 918	Endring i andre tidsavgrensningsposter		905	-1 854
26 275	52 210	Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter		24 878	-2 785
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
		Endring langsiktige fordringer		-10	
-5 989	-2 542	Emisjon i datterselskap, minoritet		1 416	
-1 760	-1 961	Kjøp av egne aksjer		-1 961	-1 760
		Innbetaling ved avgang driftsmidler		3 121	
-3 920	-7 095	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	-12 041	-13 251
-11 669	-11 598	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 475	-15 011
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-36 439	-29 679	Utbetalt utbytte/konsernbidrag	11		-6 776
-		Innbetalt ved kapitalforhøyelse			1 415
9 187	-6 781	Endring kortsiktig gjeld		-5 726	10 832
-6 850	-7 876	Endring langsiktig gjeld		-8 589	-7 970
-34 102	-44 336	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 315	-2 499
Endring likvidbeholdning					
-19 496	-3 725	Netto endring i likvider		1 088	-20 295
25 445	5 949	Beholdning av likvider 1.1.		7 543	27 838
5 949	2 224	Beholdning av likvider 31.12.		8 631	7 543
Tilleggsopplysninger					
2 942	3 641	Skattetreksmidler	13	4 226	3 690

Penneco Dokumentnøkkel: EE4H-KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX25N-JUZQ7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Jørgen Gulland

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1002907

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-22 14:01:54Z



Ralf Paustian

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5993-4-2176347

IP: 88.95.xxx.xxx

2021-04-22 14:09:52Z



PIERRE NYSTRÖM

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 19711203xxxx

IP: 213.66.xxx.xxx

2021-04-22 19:44:38Z



Ketil Skogstad

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5997-4-1604127

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-22 22:42:55Z



Arne Jepsen

Administrerende direktør

På vegne av: Hunton Fiber AS og konsern

Serienummer: 9578-5995-4-43364

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-25 06:49:56Z



Frederik W Mowinckel

Styreleder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2021-04-25 14:06:02Z



Elisabeth Morthen

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-3862277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-26 08:47:08Z



Penneo Dokumentnøkkel: EE4H#KZGQA-CLJUZ-05J5C-BX2SN-JUZQ7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



HUNTON
Av naturen. For naturen.

Årsberetning
for 2020
Hunton Fiber AS og konsern

Penneo Dokumentnr: Q4887-7QLP4-A3MGS-8NEAB-H8UEN-M6LLB

Virksomhet

Hunton startet sin virksomhet ved Hunnselva på Gjøvik helt tilbake til 1889 og er i dag en av Nordens ledende produsenter av byggematerialer basert på tre og trefiber. Byggematerialene kan enkelt settes sammen i energieffektive bygg løsninger for vegg, gulv og tak som gjør det enkelt å bygge fremtidsrettet og solid. Basis i Hunton sin produksjon er bruk av kortreiste råstoffer fra skogen.



Hunton er i dag lokalisert med to fabrikker og hovedkontor på Gjøvik og har i tillegg en mindre produksjonsenhet for konstruksjonsprodukter i Sverige. Utover produksjonsvirksomheten på Gjøvik har Hunton også salgskontorer i Asker og Malmø og er representert med egne selgere i Finland og Danmark. Videre har konsernet en egen enhet som bedriver innblåsing av trefiberisolasjon i Norge.

Utover egenproduksjonen av plater og isolasjon driver konsernet også med bearbeiding og videresalg av plater og bjelker. Selskapets hovedprodukter selges under navnene Hunton Vindtett™, Nativo® Trefiberisolasjon og Hunton Silencio®.

Huntons payoff er «Av Naturen. For Naturen.»





Konsernet Hunton har i regnskapsåret bestått av morselskapet Hunton Fiber AS og følgende datterselskaper:

- Hunton Fiber AB (100%)
- Hunton Konstruksjon AB (100%)
- Hunton OY/AB (100%),
- Hunton Næringspark AS (100%)
- Hunton Isolasjon AS (100%)
- Norsk Trefiberisolering AS (100 %)
- Dansk Træfiberisolering A/S (100%)
- Nordisk Massivtre AS (59,5%)

I Nordisk Massivtre AS ble det i januar 2021 begjært oppbud.

Penneo Dokumentnr: Q4887-7QLP4-A3MGS-8NEAB-H8UEN-M6LLB



Marked

Det globale byggemarkedet har gjennom 2020 holdet seg sterkt til tross for den pågående Covid-19 pandemien. Allerede planlagte og igangsatte prosjekter fortsatte i stor grad, mens forbrukerne strømmet til mer enn normalt. Salget av byggevarer til privatpersoner fikk et skikkelig løft som et resultat av at mange tilbrakte mer tid hjemme og prioriterte nye eller planlagte prosjekter fremfor reiser og annet forbruk. Lave renter og strenge begrensninger på sosial aktivitet har bidratt til økt antall prosjekter knyttet til hus og hytter. Dette har gitt et meget sterkt ROT-marked.

I tillegg til effektene fra Covid-19 restriksjonene fortsetter også markedet for trebaserte byggevarer å øke som følge av det pågående grønne skiftet. Dette vil fortsette å gjøre markedet attraktivt for Hunton i årene som kommer.



Resultat, likviditet og stilling

Konsernet oppnådde driftsinntekter på NOK 526,8 millioner, en økning på hele 13,8% fra året før. Sterkest var veksten i Finland og Norge, men alle konsernets hovedmarkeder viste en god vekst fra 2019. Eksportandelen utgjorde i 2020 ca. 31% av omsetningen mot ca. 29% i 2019.

Salget av Nativo® trefiberisolasjon utviklet seg veldig positivt og produktet har etablert seg som et grønt alternativ til eksisterende isolasjonsprodukter.

Hunton er godt i gang med produksjonen av Nativo® trefiberisolasjon på Gjøvik, men også for 2020 ble konsernresultatet påvirket av igangkjøringen av den nye fabrikken. Estimert negativ effekt på regnskapet for 2020 er ca. 25 millioner. Det gjøres fortsatt investeringer i utstyr og kompetanse for å kunne produsere for den sterke etterspørselen. Økende salg av Nativo® bidrar til høyere produksjon og økt produktivitet. Det forventes at denne delen av virksomheten til Hunton vil påvirke konsernets lønnsomhet positivt i årene som kommer.





Den delen av virksomheten som er inkludert i morselskapet leverte vesentlig sterkere resultater fra driften i 2020. Driftsresultat for morselskapet ble i 2020 på NOK 32,5 millioner mot NOK 22,5 millioner i 2019. Resultat etter skatt for morselskapet i 2020 ble NOK 25,0 millioner mot NOK 14,0 millioner i 2019.

Driftsresultat for konsernet ble i 2020 på NOK 17,5 millioner mot NOK -5,3 millioner i 2019. Den sterke resultatforbedringen er primært drevet av sterk omsetningsvekst og kontinuerlige forbedringstiltak. Resultatet etter skattekostnad for konsernet i 2020 ble NOK 9,6 millioner mot NOK -8,6 millioner i 2019.



Likviditeten i morselskapet er tilfredsstillende. Likviditetssituasjonen for konsernet er i hovedsak lik morselskapets, og kommenteres ikke ytterligere. Hunttons egenkapital ved årsskifte og forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktige gjeldsposter, vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen tilsvarte per årsslutt 55,3% for morselskapet og 45,3% for konsernet.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av Hunttons og konsernets resultat, likviditet og økonomiske stilling.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at forutsetningene for dette er til stede.

Penneo Dokumentnr: Q4887-7QLP4-A3MG5-8NEAB-H8UEN-M6LLB



Finansiell risiko

Hunton har betydelige inntekter i utenlandsk valuta, med EURO, SEK, DKK og USD som de dominerende. Valutaeksponeringen reduseres gjennom i størst mulig grad å gjøre innkjøp og salg i samme valuta og ved bruk av termsikringer. Det er foretatt rentesikringer av den langsiktige rentebærende gjelden.



Arbeidsmiljø og sikkerhet

Hunton ønsker sterkt fokus på sikkerhet og kvalitet og jobber kontinuerlig med dette i hele organisasjonen. Totalt sykefravær i Hunton er beregnet til 4,6% av total arbeidstid, en økning fra 3,4% i fjor. Oppgangen er primært drevet av Covid-19 relaterte smittevernstiltak. Hunton har kontinuerlig fokus på forebyggende arbeid for å redusere sykefraværet og unngå arbeidsskader.

Hunton har gjennom hele 2020 jobbet godt med smittevern og klart å holde produksjonen i gang ved alle konsernets produksjonsanlegg. Det har ikke vært Covid-19 smitte hos noen ansatte i konsernet i 2020.





Ytre miljø

De viktigste innsatsfaktorene i produksjonen er trevirke, energi, vann, bitumen og noen få, øvrige tilsatsstoffer. Den viktigste energikilden har også i 2020 vært elektrisk strøm. Hunton har stort fokus på miljøvennlige tiltak og energiøkonomisering og jobber tett opp mot Statsforvalteren med konkrete tiltak. Det har ikke skjedd akuttutslipp til luft eller vann av betydning i løpet av året. Det er ansatt ytterligere ressurser på dette området i 2020.

Mangfold

Av konsernets ansatte er 13% kvinner. Både Huntons styre og ledergruppe består av 5 menn og 1 kvinne. Hunton har som mål at kvinneandelen skal økes, og legger vekt på likebehandling uavhengig av kjønn ved nyansettelse av alle kategorier medarbeidere. Hunton har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Hunton har ikke sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering.



Fremtidsutsikter og forhold etter regnskapsårets utgang



Fremtidsutsiktene er sett på som gode for Huntons produkter. Konsernets produserer kvalitetsprodukter som passer godt inn i det pågående grønne skiftet. Fortsatt sterkt fokus på produkter basert på tre, bærekraftighet og krav om reduksjon i utslipp av CO₂, gjør at Huntons produkter er meget godt posisjonert til å møte fremtidens markedsutfordringer.

Hunton produserer og selger byggevarer med de nordiske landene som hovedmarked. Markedet for denne type byggevarer har vist seg å ikke bli påvirket særlig negativt av Covid-19, og salget for første kvartal 2021 har vært godt. Det forventes at rehabiliterings- og oppussingsarbeidet vil holde seg relativt sterkt gjennom sommeren. Det forventes videre at markedet for nybygg, både boliger og hytter, vil få en positiv utvikling i 2021.

En økende produksjon av norskprodusert Nativo® trefiberisolasjon vil bidra positivt til konsernets lønnsomhet og vekst.



Penneo Dokumentnrøkke: Q4887-7QLP4-A3MG5-8NEAB-H8UEN-M0JLB

For Hunton er det viktig å følge rådene fra folkehelsemyndighetene og unngå smitte og smittespredning så langt det er mulig.

Virksomheten i Nordisk Massivtre på Kongsvinger viste seg vanskelig å få lønnsom og ble avvirket helt i starten på 2021. Kun resultatet av denne virksomheten er medtatt i konsernets regnskap for 2020.

Styret mener at Hunton har et godt utgangspunkt for en fremtidig lønnsom drift.

Utover dette har det, etter regnskapsårets utløp, ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for bedømmelse av stilling og resultat.



Gjøvik, 21.04.2021
I styret for Hunton Fiber AS



Frederik W. Mowinckel
Styreleder

Elisabeth Morthen
Styremedlem

Pierre Nyström
Styremedlem

Hans Jørgen Gulland
Styremedlem

Ralf Paustian
Styremedlem

Ketil Skogstad
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: Q4887-7QLP4-A3MGS-8NEAB-H8UEN-M6LLB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Elisabeth Morthen

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-3862277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-22 13:10:16Z



Hans Jørgen Gulland

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1002907

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-22 13:53:57Z



Ralf Paustian

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5993-4-2176347

IP: 88.95.xxx.xxx

2021-04-22 14:08:51Z



PIERRE NYSTRÖM

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 19711203xxxx

IP: 213.66.xxx.xxx

2021-04-22 19:43:46Z



Ketil Skogstad

Styremedlem

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5997-4-1604127

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-22 22:41:27Z



Frederik W Mowinckel

Styreleder

På vegne av: Hunton Fiber AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2021-04-25 14:07:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: C48877QLP4-A3MGS-8NEAB-H8UEN-M6JLB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgt. 132, NO-2615 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
